Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 856/2023.

Requer ao Executivo Municipal, a
desobstrução de boca de lobo no cruzamento
das Ruas Maringá e Curitiba, no Bairro Cristo
Rei.

O vereador infra-assinados, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais requer ao Executivo Municipal, a desobstrução de
boca de lobo no cruzamento das Ruas Maringá e Curitiba, no Bairro Cristo Rei.

A referida boca de lobo está obstruída, ocasionando, portanto, inúmeros
transtornos aos munícipes que residem nesta região, sendo de suma importância e urgência
tomada de providências, visando sanar tal inforttúnio.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de maio de 2023.

		2023-05-23T14:41:40-0300

		2023-05-24T15:12:21-0300